DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS PARA O ENSINO DE
MATEMÁTICA EM TURMAS DO ENSINO MÉDIO COM DIFICULDADES EM
MATEMÁTICA BÁSICA de autoria de ANTONIA LARISSA PEREIRA DE BRITO,
VALDILENE COSTA GOMES, ELIANA RUTH SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103783

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103783